
Høbas vs Broernes: Topkamp med modifikationer. 

 
Høbas havde efter det triste nederlag til BMS forrige lørdag været ude for en uheldig udvikling. 
Skader, sygdom og rejser havde desværre sat sit præg på den eneste træning, som vi har om 
onsdagen. Det betød, at der var 4 mand klar til kamp lørdag. Der måtte derfor graves dybt for at 
finde de resterende 3-4 mand, som der skulle bruges.  
Lars var i London for at se , om Wembley kunne huse Høbas næste store hjemmekamp, eller om vi 
skulle finde noget andet. Was er stadig i NY og H.N var taget Shanghai for tryouts, da han mente, at 
han ville have en chance, da han ville være højere end de kinesiske spillere. H.N havde glemt at 
kineserne var blevet højere, og at han havde fået en rolle i Smølferne som gamle smølf.  
Due var taget efter H.N for at hente ham hjem, men Due´s GPS var lidt ved siden af sig selv, og han 
endte i Singapore. Vi regner dog med, at Due selv kan finde vejen hjem, da vi er lidt i 
mandskabsmangel og ikke kan sende nogen ud efter ham. Mads O var blevet sendt til Jylland efter 
Krone, hvilket viste sig at være unødvendigt, da Krone selv havde fundet vejen hjem til Sjælland. 
Til vores held, så havde netop Krone fundet den tid som skulle til for at spille kamp. Så nu var vi 5. 
Per meldt sig også klar og David kom ud af influenzaen, så var vi lige pludselig 7 og Undertegnede 
fik også trukket sig selv ud af sygesengen, så Høbas stillede op med 8 mand. Broernes havde 
desværre lidt af de samme problemer, som vi havde. Det lykkes dem dog at stille med 7-8 mand til 
topkampen.  
Høbas stillede med Schwartze (som til dagens kamp havde fået mere aerodynamisk klipning og det 
viste han i opvarmninge med en masse dunk), David, Horse, Per, Krone, Simon, Dan og Norre som 
grundet sult havde set sig lun på et par cowboytoasts. 
 
1.periode 
Både Norre og Per havde i opvarmning stået og hakket 3´er i. Så det var ikke underligt at netop de 
to skyder deres to første 3´er i. Høbas angreb virker velsmurt og vi kommer frem til frie og gode 
skudmuligheder, desværre er forsvaret ikke helt på plads og Broernes får lov til at drive til kurven 
uden at man gør et forsøg på at stoppe dem. Høbas har flere angrebsåbninger, hvilket gør at næsten 
alle scorer i denne periode. Især Norre er skrap med 9 point ud af Høbas 25 i perioden. Det bliver 
også til en turnaround 3´er (hvilket er lidt af et cirkusskud), hvilket får dommerbordet til at måbe og 
Broernes bænk til at ryste på hovedet.  Horse kommer ind i stedet for David som følte sig lidt tung 
(ja der kunne knyttes en del kommentarer til den udtalelse). Der kommer lidt bedre styr på 
forsvaret, og Horse får hældt et par point i. Vi kan ikke rigtig få det nødvendige hul ned til Broernes 
som kommer tilbage med flot spil og en del angrebsrebounds. Stillingen efter en velspillet periode 
er 25-21 til Høbas. 
 
2.periode 
Krone kommer ind i stedet for Simon. Krone spilder ingen tid og sætter sine første to point på 
tavlen. Dog har Krone også andre kompetencer. Han lægger mange lækre afleveringer til David og 
Schwartze, som dominerer i denne periode for Høbas, når det kommer til scoringer. De laver 19 ud 
af Høbas´s 26 point i perioden. Vi har dog stadig lidt problemer i forsvaret og giver lidt for mange 
rebounds væk og dermed får Broernes to til tre chancer for at score.Der er noget , som vi skal blive 
bedre til. Krone slutter perioden af med sin anden scoring efter en periode med en masse assists. 
Stillingen ved halvleg er 51-44 til Høbas.  
 
 
 



 
3.periode 
Simon starter perioden med 3 hurtige point suppleret af Norre med 2 point før David og Schwartze 
igen tager over. Vi går fra mand-mand forsvar til en gang zone. Det har dog ikke den ønskede 
virkning. Broernes kommer stadig til nogle ”lette” scoringer, hvilket giver anledning til en snak i en 
timeout, om vi skal gå tilbage til mand-mand forsvar, hvor vi trods alt har lidt bedre styr på 
Broernes. I samme timeout fatter Norre tegnebrættet og begynder at tegne det næste spil. Her 
begynder de andre at kigge på hinanden. Det bringer minderne frem fra SISU kampen, hvor Norre 
også tegnede et spil, som endte langt fra det, som det startede med. Spillet blev vist heller ikke til 
noget denne gang, lad os se om tredje gang er lykkes gang for Norre. David er blevet glad for at stå 
ude bagved 3´eren om hælder to af dem i. Broernes har store problemer med at dække Schwartze og 
David, og de to laver 15 point ud af Høbas´s 20 point i perioden. Stillingen efter 3.periode er 71-60.  
 
4.periode 
Perioden byder desværre ikke på den spænding som en topkamp nok burde byde på. Det skyldes, at 
Høbas bliver ved med at spille flot angrebsbasket, og samtidig får Per, Schwartze og Horse fat i 
mange forsvarsrebounds. Dette er med til at ”knække” Broernes, som mod periodens afslutning 
ikke scorer i næsten 3 min, mens Høbas bliver ved med at score.  
Kampen er ellers velspillet og byder på flot basket fra begge hold, når man tænker på, hvordan 
situationen var for begge hold før kampen. Kampen slutter 97-76 til Høbas.  
Igen er der en kamp, hvor vi kunne have nået de 100 point, men hvor straffeprocenten ikke er god 
nok. Kun Schwartze skyder fejlfrit. 
 
Pointen fordeler sig således: David 26, Schwartze 24, Norre og Per 11. Krone 10, Simon 8, Horse 7. 
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